各二级学院：

根据《关于举办浙江省第十三届“挑战杯”大学生创业

计划竞赛校内选拔赛的通知》（台科院团〔2022〕7 号）文

件要求，经过各学院精心组织，积极申报，经校外专家评

审，拟上报以下 8 个项目参加浙江省第十三届“挑战杯”大

学生创业计划竞赛，现将项目名单予以公示。

序
号

项目名称 参赛类别
项目

负责人
指导老师 项目成员

获奖

情况

1

让汽车更安全—
—台州升达汽车
智能配件有限公

司

科技创新
和未来产

业

吴泽炯
夏文明

林  龙

卢铭辉 蔡宏俊

周奕斌 王潇楠

童健辉

一等奖

2

智在掌握——汽
车远程启动控制
及防盗设计方案

科技创新
和未来产

业

朱俊杰

林  龙

沈海青

任建平

瞿洪森 杨晓健

吴一丞 张永健

朱明昊

一等奖

3

让农活变轻松，
推动乡村振兴，
助力共同富裕—
—台州绿力遥控
微耕机有限公司

乡村振兴
和农业农
村现代化

徐程
夏文明

沈海青

黄明涛 邵启宾

钟依琴 叶祥杰

陈  斌

一等奖

4
See+My+Parent+

健康智能云

城市治理
和社会服

务

叶宇程

吴天强

罗静莉

伍家成

周晨阳 张雨龙

郑思懿 周芳晓

徐宁雅 王德芙

一等奖

5

莓好生活——草
莓保鲜技术研发
及产业化方案

乡村振兴
和农业农
村现代化

陈羽茜

项丹丹

王云冰

项梦丹

金  秋 周  奕

吕欣怡 黄淑莹

戴雅洁

一等奖

6

吃“塑”养
“生”：聚乳酸
可降解塑料高效
降解菌的应用及
产业化方案

生态环保
和可持续
发展

杨子琳

冯  娟

王云冰

罗春萍

章梦丽 陈铭垚
杨文婷 张金响

陈欣悦 李媛媛

李  彤 祝思瑜

杨佳玥

一等奖

7

变废为宝——西
兰花尾菜中小分
子营养素的开发

与推广

生态环保
和可持续
发展

谭冬婷

张  辉

王云冰

徐海菊

麻新宇 陶宇鹏
沈伊杨 郑  赟

张  娟 谢佳颖

一等奖

8

推“播”助
“斓”——基于
地方民营经济的
高校直播工作室
建设与应用

文化创意
和区域合

作

徐马燕
赵雪莲

杨临佳

吕湘 钱盈颖

贾芳 施易

陈佳佳 胡霞

一等奖

1．要求：反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽

谤诬告。

2．反映问题的方式：在公示期限内，任何部门和个人均

可通过来信、来电、来访的形式，向校团委反映公示对象

存在的问题。以部门名义反映问题的应加盖公章。以个人

名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

3．公示时间：2022 年 3 月 25 日起至 2022 年 3 月 27 日

止。

4．公示联系办公室：校团委 A111 办公室，受理电话：

89188117、89188118。

共青团台州科技职业学院委员会

                       2022 年 3 月 25 日